
Uchwała Nr  VII/21/08
Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej

z dnia 18.01.2008r.

zmieniająca uchwałę Nr VI/18/2007 z dn. 20.12.2007 r. Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi 
Kujawskiej w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej na rok 2008.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.188 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (  Dz.U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).

Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi Kujawskiej
uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr VI/18/2007 z dnia 20.12.2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu ZGZK na rok 
2008 wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan  dochodów  zwiększa  się  o  kwotę  17.545,00  zł  tj.  z  kwoty  1.267.271,00  zł 
na kwotę 1.284.816,00 zł (załącznik nr 1 do uchwały).

2. Plan  wydatków  zwiększa  się  o  kwotę  70.745,00  zł  tj.  z  kwoty  1.429.879,00  zł 
na kwotę 1.500.624,00 zł (załącznik nr 2 do uchwały).

3. Deficyt  budżetowy  zwiększa  się  o  kwotę  53.200,-  zł  tj.  z  kwoty  162.608,00  zł 
na  kwotę  215.808,00  zł  i  zostanie  sfinansowany  pożyczką  z  WFOŚiGW  w  Toruniu 
w wysokości 144.000,00 zł, wolnymi środkami w wysokości 18.608,00 zł oraz kredytem 
w wysokości 53.200,00 zł.

4. Przychody budżetu wyniosą 267.200,00 zł natomiast rozchody w wysokości 51.392,00 zł 
– załącznik nr 3 i 3a.

5. Ustala  się  limit  zobowiązań  z  tytułu  zaciągniętych  pożyczek  i  kredytów 
w kwocie 297.200,00 zł , z tego na:

- pokrycie  występującego  w  ciągu  roku  przejściowego  deficytu  budżetu 
w kwocie 100.000,00 zł,

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 197.200,00 zł.

6. Prognoza długu oraz harmonogram spłat rat pożyczek i kredytu przedstawia załącznik 
       nr 4 i 5. 
§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi ZGZK.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty.


